INFORMACIÓN EN MEDIOS MASIVOS DERIVADA DE LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LAS DEPENDENCIAS Y

ENTIDADES ), al amparo del procedimiento de contratación señalado en el punto

1.6 de las declaraciones de este instrumento jurídico. 

SEGUNDA. DE LOS MONTOS Y PRECIOS

El(los) precio(s) unitario(s) del presente contrato es por la cantidad de $35,305.98 (TREINTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS CINCO 

PESOS 98/100 M.N.) en moneda nacional antes de impuestos, el monto total mínimo del mismo es por la cantidad de $125,813.94 

(CIENTO VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS TRECE PESOS 94/100 M.N.) en moneda nacional antes de impuestos y el monto

total máximo del mismo es por la cantidad de $275,171.88 (DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CIENTO SETENTA Y UN

PESOS 88/100 M.N.) en moneda nacional antes de impuestos.

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional (pesos mexicanos) hasta que concluya la relación contractual que se

formaliza, incluyendo "EL PROVEEDOR" todos los conceptos y costos involucrados en la prestación del SERVICIO DE